
КОСМАЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ОМЕЛЯНА КОВЧА 
КОСМАЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ КОСІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
від 24.05.2021р. с. Космач №32

Про зарахування здобувачів  
освіти до 1-го класу

Відповідно до закону «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 
наказу МОН України від 16.04.2018р. № 367, зареєстрованого в Міністерстві 
Юстиції України 05.05.2018р. № 564/3206

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до 1-А класу 2021-2022 н.р. таких здобувачів освіти:

1. Бербеничука Еміліяна Миколайовича
2. Бербеничука Марка Миколайовича
3. Варцаб’юка Василя Васильовича
4. Гаврилюк Марію Дмитрівну
5. Гаврищука Юрія Андрійовича
6. Грепіняк Наталію Петрівну
7. Домбика Владислава Ярославовича
8. Клапцуняка Артема Мирославовича
9. Книшука Тимура Святославовича
10. Костюка Олексія Васильовича
11. М’язгу Миколу Миколайовича
12. Мочерняка Артура Яросл авов ича
13. Мочерняк Вероніку Ярославівну
14. Никорак Уляну Василівну
15. Палійчука Василя Васильовича
16. Поляка Миколу Миколайовича
17. Робкалюка Івана Дмитровича
18. Стефанюк Христину Юріївну
19. Юряка Івана Васильовича



2. Зарахувати до 1-Б класу 2021-2022 н.р. таких здобувачів освіти:

1. Бойчука Владислава Юрійовича
2. Бойчук Марію Миколаївну
3. Варзарук Вікторію Юріївну
4. Варцаб’юк Вероніку Василівну
5. Вінтоняк Тванну Юріївну
6. Горганюка Василя Васильовича
7. Грепіняка Миколу Дмитровича
8. Дудюк Марію Юріївну
9. Кушнірчука Олександра Романовича
10. Кушнірчука Олексія Васильовича
11. Максимчук Евеліну-Софію Миколаївну
12. Мохначука Віталія Віталійовича
13. Мохначук Юлію Назаріївну
14. Недобійчук Ганну Юріївну
15. Петріва Івана Дмитровича
16. Поляк Олену Дмитрівну
17. Поціхович Софію Миколаївну
18. Рижук Євгенію Миколаївну
19. Сіреджук Злату Василівну
20. Сіреджук Софію Іванівну
21. Стефанюк Людмилу Миколаївну
22. Стефурака Станіслава Андрійовича
23. Топузяк Марію Іванівну
24. Хім’як Ганну Василівну
25. Хромейчук Ганну Романівну
26. Чонтуляка Івана Юрійовича
27. Якібчука Максима Юрійовича

3. Зарахувати до 1-В класу 2021-2022 н.р. таких здобувачів освіти:

1. Вагелюк Іванну Мирославівну
2. Варцаб’юка Марка Івановича
3. Варцаб’юк Христину Степанівну
4. Вінтоняка Богдана Віталійовича
5. Вінтоняка Маркіяна Миколайовича
6. Гаврилюка Максима Івановича
7. Граба Василя Васильовича



8. Довіряк Вероніку Олексіївну
9. Доцин Андріана Василівна
10. Зизатчука Василя Юрійовича
11. Кіращук Софію Володимирівну
12. Кіщук Ольгу Петрівну
13. Клапцуняка Владислава Юрійовича
14. Петрицюк Діану Дмитрівну
15. Плиторак Марту Володимирівну
16. Прокоп’юк Златославу Петрівну
17. Прокоп’юк Софію Дмитрівну
18. Реведжука Миколу Васильовича
19. Семчука Василя Петровича
20. Сіреджук Ганну Ігорівну
21. Слюсарчука Матвія Васильовича

Керівн Ю.Семчук


